
 

 

UCHWAŁA Nr L/406/23 

RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 17 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 89.316,37 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 89.316,37 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr XLV/379/22 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Sicienko 

z dnia 11 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 13 stycznia 2023 roku, 

Uchwałą Nr XLVII/395/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr XLVIII/399/23 

Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 17/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 

31 stycznia 2023 roku oraz Uchwałą Nr XLIX/403/23 Rady Gminy Sicienko z dnia 28 lutego 2023 roku, 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 65.341.676,17 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 55.721.181,17 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.620.495,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 81.793.644,38  zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 56.030.057,38 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.763.587,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.179.694,00 zł ( zgodnie z załącznikiem nr 2).”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U z 2022 roku poz. 1692, poz. 1725, poz, 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414, z 2023 roku poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1940



„7. 1. Dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w wysokości 1.863.459,00 zł  oraz podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

w kwocie 551.000,00 zł. 

2. Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.920.000,00 zł oraz dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 

180.000,00 zł. 

3. Dotacje przedmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

198.750,00 zł (zgodnie załącznikiem nr 6).”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

a) przychody 8.453.290,00 zł, 

b) wydatki 8.683.580,00 zł  ( zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a).”; 

5) Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Sicienko od właścicieli nieruchomości 

w wysokości 3.390.000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 9). 

6) Ustala się plan przychodów, dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w kwocie 103.868,22 zł (zgodnie z załącznikiem nr 16). 

7) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Arkadiusz Kazimierz Szczepaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1940



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1940



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1940



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1940



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1940



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1940



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1940



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1940



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1940


		2023-03-21T10:01:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




